
Дата формирования 03.11.2015 12:30 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 4

Извещение о проведении торгов № 031115/5631742/02

Форма проведения торгов: Открытый аукцион
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 03.11.2015
Дата публикации извещения:
Дата последнего изменения: 03.11.2015

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"УРАЛЬСКИЙ ХИМИКО-

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ"
Адрес: 618250, край ПЕРМСКИЙ, г ГУБАХА, пр-

кт ОКТЯБРЬСКИЙ, д. 17
Телефон: 83424847987
Факс: 83424832622
E-mail: kolledg13@mail.ru
Контактное лицо: Дехтерева Валентина Николаевна

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Документы предоставляются ежедневно, в

рабочие дни с «03» ноября 2015г. по «07»

декабря 2015г, по письменному заявлению,

в течение 2 рабочих дней со дня получения

запроса документации об аукционе.Часы

работы: с 10.00-15.00.
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 01.12.2015
Дата окончания приема заявок: 07.12.2015
Дата и время проведения аукциона: 08.12.2015 14:00
Место проведения аукциона: 618250, край ПЕРМСКИЙ, г ГУБАХА, пр-

кт ОКТЯБРЬСКИЙ, д. 17



Дата формирования 03.11.2015 12:30 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 4

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 03.11.2015 12:30 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 4

Лот № 1

Статус: Создан

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Помещение
Вид собственности: Субъекта РФ
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

Часть помещения № 1 площадью 35,00

кв.м., согласно данным технического

паспорта, составленного по состоянию на

20 февраля 2015г. Губахинским филиалом

ГУП «ЦТИ Пермского края» в здании

гаража, назначение: гараж, 1-этажный,

общая площадь 69,6 кв. м., лит. Д, адрес

(местонахождение)объекта: Пермский край,

г. Губаха, пр. Октябрьский, д. 17.
Целевое назначение: Организация стоянки автомобилей для

обучения студентов колледжа на категорию

"В", "С".
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Пермский край, Губаха г, Октябрьский пр-

кт, Пермский край, Губаха г, Октябрьский

пр-кт, 17
Площадь в кв.метрах: 35.0
Срок заключения договора: Лет: 5, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежегодный платеж
Ежегодный платеж в валюте лота: 27 600 руб.
Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

138 000 руб.

Ежемесячная начальная цена 1 кв.м в
валюте лота:

65,71 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 0 руб.



Дата формирования 03.11.2015 12:30 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 4

Размер обеспечения: 0
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


